

MAT ARKET



Fyndiga priser på mat som smakar

Vi har ca 100 parkeringsplatser! Fri parkering i 2 timmar
Trädgårdsgatan 14A, 645 31 Strängnäs.



Öppet alla dagar
8.00-21.00.
Välkomna!

VÄLKOMMEN TILL MATARKET!

Kika in på vår Facebook & Instagram för dem senaste klippen!!

BAKE MY DAY

10-pack
Jmf.pris 2,00/st

TEKAKOR

20:-
/FÖRP



WERNERSSON

500g
Jmf.pris 70,00/kg

RIVEN OST

35:-
/FÖRP



SCAN

300-360g
• Varmkorv • Wienerkorv
Jmf.pris 83,33-100,00/kg



KORV

30:-
/FÖRP



MARTENS LAGER

6x50cl
Jmf.pris 15,00/liter



ÖL 3.5%

45:-
+PANT



SCAN

Hot Dogs 500g
Jmf.pris 40,00/kg

**GÄLLER ENDAST
MÅN-TORS
5-8/5**



GRILLKORV

20:-
/FÖRP

WERNERSSON

Spetsbit

**GÄLLER ENDAST
MÅN-TORS
5-8/5**



GOUDA/EDAMER

79⁹⁵
/KG

SACN

800g
Jmf.pris 31,25/kg

**GÄLLER ENDAST
TORS-SÖN
8-11/5**



POTATISGRATÄNG

25:-
/FÖRP

SCAN

Sverige

**GÄLLER ENDAST
TORS-SÖN
8-11/5**



FLÄSKYTTERFILÉ

79:-
/KG

BAKE MY DAY

12-pack
Jmf.pris 2,08/st

MANDELKUBB

25:-
/FÖRP



WERNERSSON

650g
Jmf.pris 100,00/kg

BORGOST

65:-
/FÖRP



PÄRSONS

120g

- Kokt/Rökt Emilskinka
 - Pepparsalami
 - Cognacmedwurst
- Jmf.pris 166,67/kg

SMÖRGÅSPÅLÄGG

20:-
/FÖRP

SCAN

300g

- Bratwurst
 - Chorizo
 - Kolbasz
- Jmf.pris 100,00/kg



GRILLKORVAR

25:-
/FÖRP

SCAN

700g

Jmf.pris 57,14/kg



MINI KÖTTBULLAR

40:-
/FÖRP

SCAN

Sverige



GRISLEVER/ HJÄRTA/NJURE

25:-
/KG

SCAN

Med ben, Sverige



FLÄSKKARRÉ

59⁹⁵
/KG

SCAN

Ramslök/Örter ca 380g, Sverige



GRILLRULLE

99:-
/KG

SCAN

Ca 300-450g, Sverige

- Tomat/Basilika
- Grillkryddad



GRILLKOTLETT/ GRILLKARRÉ

120:-
/KG

SPORTBRÖD

Östras bröd 800g
Jfr. pris 31,19/kg



24⁹⁵
/FÖRP

SKIVAT PÅLÄGG

Pärsons 150-200g
Gäller ej Medwurst
Jfr. pris 184,75-246,33/kg



36⁹⁵
/FÖRP

TURKISK YOGHURT

Salakis 1kg, 3,5-10%
Gäller ej ekologisk



34⁹⁵
/FÖRP

LAKTOSFRI GRÄDDE

Arla 5dl
• Visp
• Mat
Jfr. pris 69,90/liter



34⁹⁵
/FÖRP

GRÄDDE

Arla 5dl
• Visp
• Mat
Jfr. pris 69,90/liter



32⁹⁵
/FÖRP

FRUKTDRYCK

Premier 3x25cl, olika sorter
Jfr. pris 13,33/liter



10!:-
/FÖRP

MAJSSNACKS

Minstingen 20g, olika sorter
Jfr. pris 500,00/kg



2 FÖR 20!:-

ORIENTALISKT BRÖD

Garant 350g, olika sorter
Jfr.pris 25,57/kg



8⁹⁵
/FÖRP

SLOW COOKED

Tulip 400-450g, olika sorter
Jfr.pris 111,00-124,88/kg



49⁹⁵
/FÖRP

- POTATISGRATÄNG
- ROTFRUKTSGRATÄNG

Peka 800g
Jfr.pris 37,44/kg



29⁹⁵
/FÖRP

MOZZARELLA

Galbani 125g
Jfr.pris 143,60/kg



17⁹⁵
/FÖRP

TONFISK I VATTEN

Eldorado 170g
Jfr.pris 107,92/kg



12⁹⁵
/FÖRP

TORTILLA

Banderos 320g
Jfr.pris 40,47/kg



12⁹⁵
/FÖRP

SOPPA

Kelda 5dl, olika sorter
Jfr.pris 50,00/liter



25^{:-}
/FÖRP

OLIVOLJA

Zeta 500ml
• Classico
• Gentile D-vitaminberikad
Jfr.pris 179,90/liter



89⁹⁵
/FÖRP

FRYST VEGETARISKT

Hälsans Kök 700-720g, olika sorter
Jfr.pris 111,04-114,21/kg



79⁹⁵
/FÖRP

PIROG

Gorby's 130-140g, olika sorter
Jfr.pris 89,28-96,15/kg



2 FÖR
25!:-

BBQ SÅS

Santa Maria 332-370g, olika sorter
Jfr.pris 94,46-105,27/kg



34⁹⁵
/FÖRP

PASTA

Monte Castello 500g

- Penne Rigate
- Fusilli

Jfr.pris 15,00/kg



2 FÖR
15!:-

SE NAP

Johnny's 200g, olika sorter

Jfr.pris 89,75/kg



17⁹⁵
/FÖRP

SOJA

Mrs Cheng's 150ml, olika sorter

Jfr.pris 100,00/liter



15!:-
/FÖRP

• MARINAD

• RUB

Santa Maria 22-75g, olika sorter

Jfr.pris 133,33-454,55/kg



2 FÖR
20!:-

KYCKLINGFILÉ

Kronfågel 1kg



99!:-
/FÖRP

TWEEK

70-80g, olika sorter
Jfr.pris 250,00-285,71/kg



20:- /FÖRP

CHOKLADKAKOR

Ritter Sport 100g
Jfr.pris 199,50/kg



19⁹⁵ /FÖRP

BEEF STICK

Vitakraft 12g, olika sorter
Jfr.pris 6,67/st



3 FÖR 20:-

KATTMAT

Mjau 1,75kg, olika sorter
Jfr.pris 34,26/kg



59⁹⁵ /FÖRP

VÄTSKEERSÄTTNING

Resorb 20-pack, olika sorter
Jfr.pris 3,00/kg



59⁹⁵ /FÖRP

VITAMIN WELL

50cl, olika sorter
Jfr.pris 30,00/liter



2 FÖR 30:- +PANT

SNACKS

OLW 200-285g, olika sorter
Jfr.pris 96,49-137,50/kg



2 FÖR 55:-

ÖL 3,5%

Lapin Kulta 6x50cl
Jfr.pris 23,32/liter



69⁹⁵ +PANT

PARTYPUFFAR

Mjau 60g, olika sorter
Jfr.pris 208,33/kg



2 FÖR 25:-

PÅGEN

336-1100g
• Korvbröd • Hamburgerbröd • Grötbröd • Jättefranska
Jmf.pris 22,27-74,40/kg

BRÖD

25:-
/FÖRP



LÖNNEBERGA

Färsk 450-720g, Sverige
• Färs • Ben • Vingar
Jmf.pris 48,61-77-78/kg

KYCKLING

35:-
/FÖRP



SNICKERS

50-57g
• Snickers • Twix • Mars • Bounty
Jmf.pris 87,71-100,00/kg

CHOKLADBITAR

5:-
/FÖRP



VERASOFT

24-pack
Jmf.pris 3,33/st

TOALETTPAPPER

79⁹⁵
/FÖRP



PRINGLES

165g, olika sorter
Jmf.pris 136,36/kg

CHIPS

2 FÖR

45:-



LÖNNEBERGA

480g, Sverige
• Original • Paprika/Örter • Chipotle
Jmf.pris 135,41/kg

KYCKLINGSPETT

BBQ

65:-
/FÖRP



DAZZLEY

300g
• Choklad • Citron
Jmf.pris 66,67/kg

MUFFINS

20:-
/FÖRP



PREMIER

1 liter
• Äpple • Päron
• Hallon/Fläder

MOUSSERANDE

DRYCK

8:-
+PANT



HANDLA ANDRA VAROR FÖR
300:- SÅ FÅR DU KÖPA 1ST.
600:- 2ST.
900:- 3ST

MAX 3 ST/HUSHÅLL

VÄLKOMNA TILL OSS PÅ

MAT  **ARKET**

Fyndiga priser på mat som smakar



Följ oss på Facebook & Instagram för senaste klippen.



Bladet gäller 5-11/5 2025. Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.